
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/58/2015 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Radziejów na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. z 2013 r. 

Dz.U. poz. 885, ze zm. Dz.U. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,poz. 1626, poz. 1877 

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. Dz.U. poz. 594, ze zm.: Dz.U. poz. 645, 

poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr II/8/2014 Rady Miasta Radziejów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Radziejów na rok 2015, zmienionej zarządzeniem Nr 8/2015 Burmistrza Miasta Radziejów 

z dnia 26 stycznia 2015 roku, zarządzeniem Nr 10/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 stycznia 

2015 roku, uchwałą Nr III/23/2015 Rady Miasta Radziejów z dnia 3 lutego 2015 roku, zarządzeniem 

Nr 14/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 26 lutego 2015 roku, zarządzeniem Nr 21/2015 Burmistrza 

Miasta Radziejów z dnia 20 marca 2015 roku, uchwałą Nr IV/25/2015 Rady Miasta Radziejów z dnia 31 marca 

2015 roku, zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 13 kwietnia 2015 roku, 

zarządzeniem Nr 31/2015 Burmistrza Miasta Radziejów 22 kwietnia 2015 roku, zarządzeniem Nr 33/2015 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 29 kwietnia 2015 roku, zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 8 maja 2015 roku, zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 21 maja 

2015 roku, uchwałą Nr V/37/2015 Rady Miasta Radziejów z dnia 10 czerwca 2015 roku, zarządzeniem 

Nr 44/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 23 czerwca 2015 roku, zarządzeniem Nr 46/2015 Burmistrza 

Miasta Radziejów z dnia 14 lipca 2015 roku, zarządzeniem Nr 47/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

21 lipca 2015 roku, zarządzeniem Nr 54/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 31 lipca 2015 roku, 

zarządzeniem Nr 55/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 4 sierpnia 2015 roku, zarządzeniem Nr 56/2015 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 17 sierpnia 2015 roku, zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 4 września 2015 roku, uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miasta Radziejów z dnia 18 września 

2015 roku, zarządzeniem Nr 62/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 września 2015 roku, 

zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 13 października 2015 roku, zarządzeniem 

Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 21 października 2015 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  w § 1: 

-  zapisaną kwotę dochodów 18.714.561,41 zł zastępuje się kwotą 18.750.750,56 zł, z tego: dochody 

bieżące w kwocie 18.472.978,56 zł, dochody majątkowe w kwocie 277.772,00 zł, 

-  szczegółowo zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały; 

2)  w § 2: 

-  zapisaną kwotę wydatków 20.334.561,41 zł zastępuje się kwotą 20.410.750,56 zł, z tego: wydatki 

bieżące w kwocie 17.448.252,56 zł, wydatki majątkowe w kwocie 2.962.498,00 zł, 

-  szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 3576



3)  w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zapisaną kwotę 3.183.155,56 zł, zastępuje się kwotą 3.187.814,71 zł; 

aktualny plan tych zadań przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały; 

4)  w § 5 ust. 2 zapisaną kwotę 24.390,00 zł zastępuje się kwotą 16.260,00 zł; 

5)  § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.1. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę 654.900,00 zł. 

2. Dotacje celowe dla samorządowych instytucji kultury i innych jednostek należących do sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę 55.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”; 

6)  § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 152.599 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 206.208 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Radziejowie. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marek Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3576


		2015-11-23T12:22:58+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




